Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROJETO DE LEI Nº 183/2023

Dispõe sobre a denominação da Rua

“H” do loteamento Vila Pântano III em

Santa Barbara d’Oeste, como Ivanise

Jacome Pântano.

Autoria: Careca do Esporte

A Câmara Municipal de Santa Barbara d’Oeste Decreta:

Art. 1º A Rua “H” do loteamento Vila Pântano III, passa a

ser denominada Ivanise Jácome Pântano.

Art. 2º A Biografia da homenageada passa a fazer parte

integrante dessa Lei.

Art. 3º A Prefeitura Municipal no momento oportuno afixará

a placa denominativa para a perfeita identificação da respectiva Rua.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de maio de 2.023.

Valmir Alcantara de Oliveira
“Careca do Esporte”

-Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

42
55

/2
02

3
17

/0
5/

20
23

 1
0:

35
 -

 C
H

A
V

E
: 4

1R
1-

T
23

7-
30

9U
-K

2F
R

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

BIOGRAFIA

Ivanise Jácome Pântano, era casada com Antônio Pântano, mãe de Antônio

Alberto Pântano, Poetisa, com talento único, além de mãe e esposa dedicada,

sempre ao lado da família.

Versos em honra a ti, poetisa, teu talento brilha como estrela guia, tuas palavras

dançam e encantam, teu legado vive, eterno, em cada página, gratidão por tua

arte em poesia.

Nas linhas que traço, tua poesia floresce, verso que enlevam e tocam o coração.

Em cada estrofe, tua alma se oferece. Homenageio-te, com devoção. Tuas

palavras eternas, fonte de inspiração

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de maio de 2.023.

Valmir Alcantara de Oliveira
“Careca do Esporte”

-Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

42
55

/2
02

3
17

/0
5/

20
23

 1
0:

35
 -

 C
H

A
V

E
: 4

1R
1-

T
23

7-
30

9U
-K

2F
R

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 17 de maio de 2023

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=41R1T237309UK2FR, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 41R1-T237-309U-K2FR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

42
55

/2
02

3
17

/0
5/

20
23

 1
0:

35
 -

 C
H

A
V

E
: 4

1R
1-

T
23

7-
30

9U
-K

2F
R

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=41R1T237309UK2FR
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 41R1T237309UK2FR
		2023-05-17T12:15:55-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura